

## Wybieramy Lekarza Roku. Czekamy na wasze zgłoszenia

**Jeśli znasz specjalistę, którego mógłbyś polecić innym pacjentom, zgłoś nam jego nazwisko wraz z uzasadnieniem. Czasu jest już niewiele - na listy czekamy do 20 grudnia.**

---

ILONA GODLEWSKA

Pani Małgorzata zgłasza kandydaturę doktora Mariusza Łukaszyka z Kliniki Invieta w Gdańsku. - To Doktor,

który odmienił nasze życie (moje i mojej rodziny), wystarczyły trzy wizyty!!! Trafnie rozpoznał problem mojego męża, trafnie zaaplikował leczenie i dziś możemy cieszyć się naszym wspaniałym zdrowym dzieckiem, choć inni rozkładali ręce i nie dawali nadziei. Doskonały specjalista z ogromną wiedzą, pasją, z poczuciem humoru, umiejący nawiązać fajny kontakt z pacjentem, a przy tym skromny i kulturalny. Lekarz, który się przejmuje, szuka rozwiązań, le-

karz, który jest dla swoich pacjentów! - uzasadnia swój wybór pani Małgorzata.

Dr Łukaszyk zasługuje na wyróżnienie także zdaniem pani Ewy. - To lekarz o niezwyklej wrażliwości i uważności. Oprócz wysokich kompetencji ma TO COŚ, co dla nas jako pacjentów przeżywających swój dramat było ważniejsze niż wiedza medyczna. Zawsze nas wysłuchał, naszych przeróżnych wątpliwości, lęków, pytań, na które udzielał wyczer-

pujących odpowiedzi - pisze Czytelniczka.

Kolejny nominowany to doktor Igor Michajłowski, dermatolog z Kliniki Dermatologicznej. - Do każdego pacjenta podchodzi indywidualnie, jest świetnym specjalistą, który potrafi wyleczyć każdą dermatologiczną przypadłość, przez innych lekarzy uznawaną za nie do leczenia. Do badania pacjentów podchodzi kompleksowo, przy okazji wizyty zwraca uwagę również na inne dolegliwości, nie-

widoczne dla chorego na pierwszy rzut oka. A do tego sympatyczny, profesjonalny i bardzo dokładny - napisała w liście do naszej redakcji pani Emilia.

Na zgłoszenia kandydatów do tytułu Lekarza Roku 2014 (wraz z uzasadnieniem!) czekamy do 20 grudnia. Można do nas pisać na adres „Gazeta Wyborcza”, 80-836 Gdańsk, ul. Tkacka 7/8 (koniecznie z dopiskiem Mój Lekarz) lub [ilona.godlewska@gdansk.agora.pl](mailto:ilona.godlewska@gdansk.agora.pl).